

# India Krem Do Rąk Ochronny Z Olejem Z Konopi 100ML



cena: 7,82 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	INDIA
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

## INDIA KREM DO RĄK OCHRONNY Z OLEJEM Z KONOPI 100ML

Błyskawiczny i trwały efekt ochronny oraz uczucie odżywienia od razu po zastosowaniu to efekty, jakie dzięki zawartości oleju konopnego, daje ochronny krem do rąk India.

Lekka formuła kremu sprawia, że wchłania się szybko, nie pozostawiając nieprzyjemnego uczucia lepkości, ani tłustych śladów. Jednocześnie daje uczucie głębokiego nawilżenia i świeżości, utrzymujące się długo po zastosowaniu kremu. Specjalnie dobrane składniki kremu posiadają właściwości bakteriobójcze, dzięki czemu łagodzi on podrażnienia. Skóra po użyciu staje się miękka, gładka i jasna.

- **Olej z konopi** – nawilża, odżywia i działa łagodząco na podrażnioną skórę, przyspieszając jej regenerację. Poprawia odporność skóry na działanie czynników zewnętrznych – mrozu, wiatru i promieni słonecznych.
- **Wosk pszczoły** - natłuszcza, tworzy barierę ochronną, uelastycznia i wygładza skórę dłoni.
- **Ekstrakt z szalwii** - działa przeciwutleniająco, chroni i odżywia skórę. Jednocześnie oczyszcza i ma właściwości przeciwzapalne.
- **Ekstrakt z kory dębu** - ma działanie bakteriobójcze, ściągające i oczyszczające.
- **Gliceryna** – dodatkowo chroni naskórek przed czynnikami zewnętrznymi.

### Sposób użycia:

wmasować niewielką ilość kremu w skórę dłoni i paznokcie. Używać w zależności od potrzeb.

Pojemność: 100 ml.

**SKŁADNIKI:**

Aqua, Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Dimethicone, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Oil, Cetareth-20, Propylene Glycol, Salvia Officinalis Extract, Quercus Petraea Bark Extract, Panthenol, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Cera Microcristallina, Hydrogenated Vegetable Oil, Cera Alba, Hydrogenated Palm Acid, Stearyl Stearate, Sodium Acrylates Copolymer, Carbomer, Methylparaben, Allantoin, Parfum, Propylparaben, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Citral, Isoeugenol, Geraniol, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene.

**Podmiot odpowiedzialny:**

INDIA COSMETICS EUROPE SP. Z O.O.  
ul. Dworcowa 8a,  
62-023 Gądkki